SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO E DO ESPORTE
NÚCLEO REGIONAL DE EDUCAÇÃO

UNIÃO DA VITÓRIA - PR

Rua Profª. Amazília,593 - Centro -CEP 84.600-285 - Fone (42) 3521-1800 - Fax(42)3521-1824

Ofício nº. 614/2021 - NRE- Chefia               União da Vitória, 05 de julho de 2021.

Prezada Senhora,

Através deste, divulgamos a lista de aprovados no processo de

credenciamento para Professor Formador, conforme edital nº 11/2021 DG/SEED

com prova realizada no dia 01/06/2021.

NRE Disciplina Nome RG

UNIÃO DA VITÓRIA PEDAGOGIA Luciana Homczinski Rizelo 103466024

Para apresentar recurso clique no link abaixo e preencha o formulário:

https://forms.gle/Ce1eqh4herMWyWeLA

Atenciosamente

Carlos Alberto Polsin

Chefe do NRE de União da Vitória
Decreto nº 0180/2019 – D.O.E. nº 10354

Ilma. Chefe do Departamento
Diretoria de Educação
Departamento de Programas da Educação Básica
Coordenação de Formação
Secretaria de Estado da Educação e do Esporte

https://forms.gle/Ce1eqh4herMWyWeLA